prazo para apresentação de defesa e recurso sobre Autos de Infração - A Diretoria Colegiada retira o 

processo de pauta e encaminha a Diretoria Executiva; Item 10 – Processo nº 0901.2017/000300, 

MARINA E ESTALEIRO ARATU LTDA. EPP, Nota Fiscal de Prestação de Serviços nº 18199, no valor 

total de R$ 11.690,70 (onze mil e seiscentos e noventa reais e setenta centavos), emitida em 30/11/2016, em 

cobertura contratual - A Diretoria Colegiada, conforme parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o 

pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e emissão da Declaração de Ordenador de